
Eelnõu nr 1 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Liiva   17. juuli 2025 nr 227 

 

Volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine  

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p. 12, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 7 lg 1  ja lg 2 p.1, Muhu Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Muhu Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 13. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.   

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse kohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Ain Saaremäel 

volikogu esimees 

  


